附件6—2

吉林省高校毕业生就业创业一次性购房补贴汇总表
	序号
	姓名
	工作单位
	身份证号
	毕业时间
	学  历
	签订劳动合同（聘用合同）日期、机关事业单位入职日期、注册工商日期或《就业创业证》发放日期
	社会保障卡银行账户或其他银行账户
	补贴金额（万元）

	1
	马林元
	梅河口市新合镇综合服务中心
	220403199502262311
	2020.06.12
	硕士研究生
	事业单位入职时间2022年11月1日
	621558xxxxxxxxxxx
	5

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	 
	
	
	

	合计
	————————————————
	5



[bookmark: _GoBack]梅河口市县（市、区）                                                     2024 年  8  月 23   日    
